Appartement : LOT 24

Niveau Attique
Type: T3

SURFACES HABITABLES

Chambre 2
Chambre 1
SdB 1

Hall
Séjour-cuisine

wC

12,32
9,03
5,82
3,31

27,32

2,10

59,90 m?

SURFACES ANNEXES

Terrasse

30,87

30,87 m?

Date: 26.03.2021 - Phase DCE - Ind : A

SCCYV Victoria Colmar

Chemin de la Niederau 68000 COLMAR
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Terrass

130,87 m

Dalles sur Plots

2,89

3,92

Nota: Des modifications sont susceptibles d'étre apportées en fonction des nécessités techniques pour les dimensions libres
et d'équipement. Les cotes et surfaces sont approximatives. Les radiateurs et équipements électriques ne sont pas figurés.




